

## Saksliste styremøte 07.06.2023 Ormlia kl. 18.00

Til stede: Tom Bremnes, Odd-Reidar Solum, Pia Petterson, Charlotte Bjørno, Lilli Bergsjøbrenden

Fra gruppene (for sak 06.01.23) var følgende til stede: Øyvind Wiik (miljø/lydighet), Stein Amundsen (RL), Stine Odinsen (LP), Beathe Omholt (AG), Malin Theodorsen (RIK), Heidi Baarlid (Utstilling)

Fravær: Mariann Thorstensen

### Sak 06.01.23

Styret har besluttet å endre litt på regelverket når det gjelder nye medlemmer/**nye brukere av hallen.**

Det har blitt mange nye brukere - og styret fornemmer at det har blitt litt sånn "tut-og-kjør" tendenser for nye brukere uten kjennskap til hvem de er eller hva slags trening de driver med. Styret vil ikke at det bare skal være "fritt frem for alle og enhver" slik vi føler det er pr. nå og ønsker å ta litt kontroll og samtidig bli kjent med nye medlemmer på en fornuftig måte.

Endring av regler innebærer et samarbeid med gruppeledere, som vi håper ser positivt på endringene - derfor vil vi gjerne ha dere med på neste styremøte onsdag 7/6 kl. 18. Kanskje dere har gode innspill og tanker om hvordan endringer kan gjennomføres.

Følgende er saken:

Det er ønsket at nye brukere (Omnisys) skriver hvilken treningsform de ønsker å utøve, og da må de delta på 5 organiserte treninger i den grenen, før de får tilgang til egentrening i hallen. Det må kunne dokumenteres av ansvarlig for org. trening.

Bakgrunn er at det skal trygge klubbens inntrykk av ny bruker, og gi denne anledning til å bli godt kjent med klubbens rutiner og regelverk rundt benyttelse av hall og klubbens fasiliteter.

Eksempeltekst; ***For å kunne egentrene i hallen skal nye ekvipasjen ha deltatt på 5 organiserte treninger i "sin gren" i forkant. Fører skal være over 16 år. Førere under 16 år kan egentrene etter avtale med gruppeansvarlig, og da med en foresatt til stede.***

Svar:

Ansvarlige for alle gruppene, AG, IGP, LP, RL, utstilling og miljøtrening var til stede for å diskutere sak 06.01.23. Det ble enighet om at «Nye medlemmer» som ønsker tilgang til å egentrene i hallen og bookingsystem skal nå kontaktes av gruppeansvarlig for den gren de ønsker å trene. De blir da innkalt til en briefing på Ormlia der de blir gjort kjent med hvordan bruk av treningsfasiliteter og regler fungerer, gruppeansvarlig for gren inviterer også det nye medlemmet til å komme på fellestrening for aktuell gruppe. Tilgang og koder sendes ikke ut før overnevnte er gjennomført.

### Sak 06.02.23

Jeg ønsker og lage komplette mapper med laminerte baner, regelverk pluss pluss.

Jeg har masse ark, laminasjons arm og lamineringsmaskin.

Printern min derimot er blitt ødelagt og har stram økonomi siden det har ballet veldig på seg i det siste så lurte på om dette var noe dere kan gi stønad på- Det er jo egentlig utstyr til gruppen.

Hvis ja for og holde kostnadene nede bør det være en blekkprinter uten patroner. Disse ligger på rundt 3000kr. Jeg har fått igjen 1000kr fra forsikring på den jeg har så det blir ish 2000kr

Mvh/Stein Amundsen

Tel +47 406 48 062

Svar:

*Odd Reidar har allerede printet og laminert ca 37 bane tegninger og lagt i rallykassen. Nytt regelverk skal ligge der fra før av. Det må legges inn tørkeposer (silicagel) for å hindre at papirer (regelverk) blir fuktig, styret ordner med dette. På bakgrunn av dette ser styret ikke behov for å kjøpe inn ekstra printer o.l.*

### Sak 06.03.23

Ny revisor

Ny Webansvarlig

Ny Kursansvarlig –

*Svar: Lene Margrethe Lohre har sagt ja til å bli revisor for klubben. Det er lagt ut info/utlysning av ny hjemmesideansvarlig/webmaster og ny kursansvarlig på vår offisielle facebook side samt åpent forum.*

### Sak 06.04.23

Status valpeutstilling september

*Svar: Dommere, skriver og ringsekretær skal være på plass. Pr nå er det kun Lilly Bergsjøbrenden som er igjen i stevnekomite for valpeutstilling. Vi ønsker derfor å styrke stevnekomite med flere medlemmer og gjerne med veldig tiltrengt kompetanse på dogarra. Det er lagt ut info om dette på vår offisielle facebook side samt åpent forum. Ta kontakt med styret om du kan hjelpe til her.*

### Sak 06.05.23

Treningstider grupper

*Svar: IGP ønsker treningstid tidligere på dagen da dagens treningstilbud er ganske sent på kvelden. Pr i dag er det lite ledig tid å ta av, løsning blir å tilby treningstid på*

*fredager fra kl 18 – 20 de dager det IKKE er planlagt kurs eller andre aktiviteter med fortrinnsrett.. Booking kalender vil oppdateres jevnlig så her må man bare følge med.*

Sak 06.06.23

Økonomi

*Svar: God og sunn økonomi i klubben*

Sak 06.07.23

Post inn

*Svar: Ingen*

Sak 06.08.23

Eventuelt –

Sommerfest.

*Svar: Sommerfest avholdes torsdag 15.juni i forbindelse med siste miljøtrening på Ormlia.*

*Neste styremøte avholdes 7.august*